
 

Zatopit

na

chatě

GSM-R3-IOB

GSM-R3-IOBGSM-R3-DINC GSM-R3-IOA

       Společnost SEA spol. s r.o. byla založena v roce 1992 a je držitelem certifikátu  ISO 9001:2001. 
  

Ovládání  spotřebičů  po  GSM  síti 

 

 

 

 
 

 
 

 

VF PODŘÍZENÉ JEDNOTKY GSM-R3-IOA GSM-R3-IOB GSM-R3-IOT 

Vstupy 3-30V ss (3,5mA při 12V) 2x 2x  1x  

Teplotní vstupy čidlo KTY81-210 2x 2x  2x  

Výstupy 
230V stř, max 10A 1x  - - 

max 400V/130mA ss    nebo 260V/90mA stř 2x 2x - 

VF Bezdrátový přenos   2,4GHz  /  25mW Interní anténa Externí anténa Interní anténa 

HLAVNÍ JEDNOTKY 
GSM RELÉ3 - zásuvka GSM RELÉ3 - DIN 

GSM-R3-ZASA GSM-R3-ZASB GSM-R3-ZASC GSM-R3-DINB GSM-R3-DINC 

Vstupy 3 - 30V ss (3,5mA při 12V) - 2x  2x  2x  2x  

Tepl. vstupy čidlo KTY81-210 1x  2x 2x 2x 2x 

Výstupy 
230V stř, max. 10A 1x  1x 1x - - 

400V/130mA ss    260V/90mA stř  2x 2x 2x 2x 

VF Bezdrátový přenos  2,4GHz  /  25mW - - Int. anténa - Ext. anténa 

       SEA spol. s r.o., Dolnoměcholupská 21, 102 00  Praha 10, tel.: 272 700 058, fax: 272 701 418, obchod@seapraha.cz, www.seapraha.cz 

Všechny typy zařízení GSM RELÉ3 umožňují 
jednoduše ovládat elektrické spotřebiče, a to 
zapínáním nebo vypínáním jejich napájení, případně 
ovládání. 
Ovládání probíhá pomocí SMS zpráv nebo 
prozvoněním. Do zařízení se pouze vloží SIM karta 
libovolného operátora a tím  je GSM RELÉ připraveno 
k provozu.  
Zařízení také umožňuje regulaci (zapínání/vypínání 
topení, ohřevu vody) na základě zvolené teploty, 
alarmové hlášení v případě narušení objektu nebo 
funkci „prozvonění“ na otevírání vjezdových vrat. 

 
Nové funkce třetí generace  
GSM RELÉ 
 Ovládání dalších spotřebičů v domě pomocí 

VF bezdrátových přídavných jednotek 
(může jich být až 47) 

 Záložní Li-ION baterie u všech verzí - Během  
výpadku 230V lze monitorovat vstupy a zjišťovat 
teploty. 

 Konfigurace přes USB nebo SMS nebo přes 
web 

 Funkce jako ALARMové ústředny 

 Tlačítka pro změnu stavu každého výstupu 

 Pohodlné ovládání z mobilu buď SMS nebo 
naším JAVA programem 

 

GSM RELÉ3 - Zásuvka 
___________________________________________ 

Hlavní výhodou této „zásuvkové“ verze 
GSM RELÉ je možnost přímo ovládat 
elektrický spotřebič 230 V / 50 Hz, 10 A. 
Stačí pouze zasunout GSM RELÉ do 
síťové zásuvky a do něj zapojit přívodní 
kabel spotřebiče (např. přímotop).  
 

GSM RELÉ3 - DIN 
_______________________________________ 

Verze do rozvaděče na DIN lištu je 
určena především pro spínání silových 
stykačů a relé. 
 

GSM RELÉ3 - VF podřízené jednotky 
________________________________________________________ 

Jsou to vlastně rozšiřující jednotky vstupů a výstupů, 
které nemají GSM modul. Kromě toho, že umožňují 
zvýšit počet vstupů či výstupů, je výhodou zejména 
bezdrátové spojení s hlavní jednotkou. 

 
 

 
Zásuvkové a DIN 
provedení lze 
libovolně kombinovat. 

 


